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Resultados

Informacion del evento BOX 71 JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 21/06/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:36.617
Media del dia 02:00.534
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.617
Tiempo medio grupo prueba 02:00.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P126054 prueba 01:36.617 [ 01:36.617 | 00:00.000 | 00:23.916 | 00:00.000 | 00:23.916| 29
P126063 prueba 01:39.111 [ 00:02.493 | 00:02.493 | 00:21.423 | 00:02.493 | 00:21.423| 30
P126041 prueba 01:43.942  00:04.831 | 00:07.324 | 00:16.592 | 00:07.324 | 00:16.592 | 28
Tibu44 prueba 01:44.872 [ 00:00.930 | 00:08.254 | 00:15.662 | 00:08.254 | 00:15.662| 24
P126059 prueba 01:45.046 | 00:00.173 | 00:08.428 | 00:15.488 | 00:08.428 | 00:15.488 | 35
P126037 prueba 01:45.306 | 00:00.260 | 00:08.688| 00:15.227 | 00:08.688 | 00:15.227| 23
P126048 prueba 01:46.009 [ 00:00.702 | 00:09.391 | 00:14.525| 00:09.391 | 00:14.525| 28
P125848 prueba 01:46.019 [ 00:00.010 | 00:09.401 | 00:14.514 | 00:09.401 | 00:14.514 10
P126058 prueba 01:46.105 [ 00:00.086 | 00:09.488 | 00:14.428 | 00:09.488 | 00:14.428 | 26
P126033 prueba 01:46.376 [ 00:00.271 | 00:09.759| 00:14.157 | 00:09.759 | 00:14.157| 36
P126050 prueba 01:46.913 [ 00:00.536 | 00:10.296 | 00:13.620 | 00:10.296 | 00:13.620 | 26
Fido71 prueba 01:47.224 [ 00:00.310 | 00:10.606 | 00:13.310| 00:10.606 | 00:13.310| 44
P126039 prueba 01:47.265 | 00:00.041 | 00:10.648 | 00:13.268 | 00:10.648 | 00:13.268 4
P126060 prueba 01:47.432 | 00:00.166 | 00:10.814 | 00:13.102 | 00:10.814| 00:13.102| 44
P126062 prueba 01:48.158 [ 00:00.726 | 00:11.540| 00:12.376 | 00:11.540| 00:12.376| 34
P100101 prueba 01:48.561 [ 00:00.403 | 00:11.944 | 00:11.972| 00:11.944 | 00:11.972 | 28
P126065 prueba 01:48.604 [ 00:00.042 | 00:11.986| 00:11.930| 00:11.986 | 00:11.930 | 28
P126055 prueba 01:49.635 [ 00:01.031 | 00:13.017 | 00:10.898 | 00:13.017 | 00:10.898 | 29
P126061 prueba 01:50.300 [ 00:00.664 | 00:13.682| 00:10.234| 00:13.682 | 00:10.234 | 47
P125964 prueba 01:50.705 [ 00:00.405 | 00:14.088 | 00:09.828 | 00:14.088 | 00:09.828 | 21
P126017 prueba 01:50.781 [ 00:00.075 | 00:14.163 | 00:09.753 | 00:14.163 | 00:09.753 | 45
P126047 prueba 01:50.815 [ 00:00.033 | 00:14.197 | 00:09.719 | 00:14.197 | 00:09.719 | 37
P126031 prueba 01:50.859 [ 00:00.044 | 00:14.241 | 00:09.674| 00:14.241 | 00:09.674 | 27
P126049 prueba 01:51.190 [ 00:00.330 | 00:14.572 | 00:09.344 | 00:14.572| 00:09.344| 31
P126032 prueba 01:51.291 [ 00:00.101 | 00:14.673 | 00:09.243 | 00:14.673 | 00:09.243 | 26
P126052 prueba 01:51.393 [ 00:00.102 | 00:14.776 | 00:09.140 | 00:14.776 | 00:09.140| 30
P126035 prueba 01:51.410 [ 00:00.016 | 00:14.792 | 00:09.124 | 00:14.792| 00:09.124| 30
P126046 prueba 01:51.555 [ 00:00.145| 00:14.937 | 00:08.978 | 00:14.937 | 00:08.978 | 28
P126064 prueba 01:52.151  00:00.595| 00:15.533 | 00:08.383 | 00:15.533 | 00:08.383 | 39
Laura58 prueba 01:52.300 [ 00:00.149 | 00:15.682| 00:08.233 | 00:15.682 | 00:08.233 | 27
P126012 prueba 01:52.456 | 00:00.156 | 00:15.839| 00:08.077 | 00:15.839 | 00:08.077| 43
P126042 prueba 01:52.612 | 00:00.155] 00:15.994 | 00:07.922 | 00:15.994 | 00:07.922| 20
P126057 prueba 01:52.672 | 00:00.060 | 00:16.055] 00:07.861 [ 00:16.055| 00:07.861 31
P126043 prueba 01:53.158 | 00:00.485| 00:16.540 | 00:07.376 | 00:16.540| 00:07.376 11
P126044 prueba 01:53.278 [ 00:00.120 | 00:16.660 | 00:07.256 | 00:16.660 | 00:07.256 | 38
P126010 prueba 01:53.408 [ 00:00.129 | 00:16.790 | 00:07.126 | 00:16.790 | 00:07.126 | 35
P125994 prueba 01:53.660 [ 00:00.252 | 00:17.042 | 00:06.873 | 00:17.042 | 00:06.873 | 37
P126007 prueba 01:54.808 [ 00:01.147 | 00:18.190| 00:05.726 | 00:18.190 | 00:05.726| 41
P125961 prueba 01:55.225 [ 00:00.417 | 00:18.608 | 00:05.308 | 00:18.608 | 00:05.308 | 22
P126009 prueba 01:55.399 [ 00:00.173 | 00:18.781 | 00:05.134| 00:18.781 | 00:05.134| 36
P126053 prueba 01:55.513 [ 00:00.114 | 00:18.896 | 00:05.020 | 00:18.896 | 00:05.020 | 39
P126015 prueba 01:56.104 [ 00:00.590 | 00:19.486 | 00:04.430| 00:19.486 | 00:04.430| 31
P125965 prueba 01:56.192 [ 00:00.088 | 00:19.574 | 00:04.342 | 00:19.574| 00:04.342| 60
P126001 prueba 01:57.047 [ 00:00.855| 00:20.429 | 00:03.487 | 00:20.429 | 00:03.487| 30
P125998 prueba 01:57.340 [ 00:00.293 | 00:20.722 | 00:03.194 | 00:20.722 | 00:03.194 13
P126008 prueba 01:57.383 [ 00:00.043 | 00:20.765| 00:03.150 | 00:20.765 | 00:03.150 | 29
P126002 prueba 01:57.521 | 00:00.138 | 00:20.904 | 00:03.012 | 00:20.904 | 00:03.012 4
P126038 prueba 01:58.031 [ 00:00.509 | 00:21.413 | 00:02.503 | 00:21.413 | 00:02.503| 24
P126000 prueba 01:58.100 [ 00:00.069 | 00:21.482 | 00:02.434| 00:21.482 | 00:02.434| 46
P126022 prueba 01:58.283 [ 00:00.183 | 00:21.665| 00:02.251 | 00:21.665| 00:02.251| 41
P126006 prueba 01:58.286 [ 00:00.002 | 00:21.668 | 00:02.248 | 00:21.668 | 00:02.248| 41
P126027 prueba 01:58.307 [ 00:00.021 | 00:21.689 | 00:02.227 | 00:21.689 | 00:02.227| 40
P126004 prueba 01:58.456 [ 00:00.149 | 00:21.839| 00:02.077 | 00:21.839| 00:02.077| 41
P126029 prueba 01:58.469 [ 00:00.012 | 00:21.851 | 00:02.065| 00:21.851 | 00:02.065| 42
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P126018 prueba 01:58.664 | 00:00.195| 00:22.047 | 00:01.869 | 00:22.047| 00:01.869| 35
P125846 prueba 01:58.747 | 00:00.082 | 00:22.129] 00:01.787 | 00:22.129 | 00:01.787 13
P126014 prueba 01:58.776 | 00:00.028 | 00:22.158 | 00:01.758 | 00:22.158 | 00:01.758 | 43
P126028 prueba 01:58.976 | 00:00.200 | 00:22.359| 00:01.557 | 00:22.359 | 00:01.557| 45
P125880 prueba 01:59.737( 00:00.760 | 00:23.120 | 00:00.796 | 00:23.120 | 00:00.796| 26
P126024 prueba 02:01.323 | 00:01.585| 00:24.705] 00:00.789 | 00:24.705 | 00:00.789| 32
P126025 prueba 02:01.435( 00:00.112 | 00:24.817] 00:00.901 | 00:24.817 | 00:00.901 39
P127052 prueba 02:01.576 | 00:00.141 | 00:24.959| 00:01.042 | 00:24.959 | 00:01.042| 32
P126030 prueba 02:02.056 | 00:00.480 | 00:25.439] 00:01.522 | 00:25.439| 00:01.522| 25
P125975 prueba 02:02.091 [ 00:00.034 | 00:25.473 | 00:01.557 | 00:25.473 | 00:01.557| 41
P126026 prueba 02:02.411 | 00:00.319| 00:25.793 | 00:01.876 | 00:25.793 | 00:01.876| 39
P126045 prueba 02:02.568 [ 00:00.157 | 00:25.950| 00:02.033 | 00:25.950 | 00:02.033 35
P125974 prueba 02:02.642 | 00:00.073 | 00:26.024 | 00:02.107 | 00:26.024 | 00:02.107 | 38
P126013 prueba 02:02.996 [ 00:00.353 | 00:26.378| 00:02.461 [ 00:26.378 | 00:02.461 35
P125980 prueba 02:03.059 | 00:00.063 | 00:26.441| 00:02.524 | 00:26.441 | 00:02.524| 45
P125849 prueba 02:03.219 | 00:00.160 | 00:26.601 | 00:02.684 | 00:26.601 | 00:02.684 | 28
P125989 prueba 02:03.366 [ 00:00.146 | 00:26.748 | 00:02.831 | 00:26.748 [ 00:02.831 29
P126003 prueba 02:03.366 [ 00:00.000 | 00:26.748 | 00:02.831 | 00:26.748 [ 00:02.831 30
P125985 prueba 02:03.687 | 00:00.320 | 00:27.069 | 00:03.152 | 00:27.069 | 00:03.152| 27
P125987 prueba 02:03.731 | 00:00.044 | 00:27.113] 00:03.196 | 00:27.113 | 00:03.196 | 43
P133887 prueba 02:04.346 [ 00:00.615| 00:27.728 | 00:03.812 | 00:27.728 | 00:03.812 13
P125977 prueba 02:04.437 | 00:00.090 | 00:27.819] 00:03.902 | 00:27.819 | 00:03.902| 32
P98449 prueba 02:04.442 | 00:00.005| 00:27.824 | 00:03.908 | 00:27.824 | 00:03.908 | 27
P125973 prueba 02:04.453 [ 00:00.010| 00:27.835] 00:03.919 | 00:27.835| 00:03.919| 34
P02880 prueba 02:04.476 | 00:00.022 | 00:27.858 | 00:03.942 | 00:27.858 | 00:03.942| 37
P125995 prueba 02:04.893 | 00:00.417] 00:28.275] 00:04.359 | 00:28.275| 00:04.359| 29
P125983 prueba 02:05.107 [ 00:00.214 | 00:28.489 | 00:04.573 | 00:28.489 | 00:04.573 39
P125969 prueba 02:05.760 [ 00:00.652 | 00:29.142| 00:05.225 | 00:29.142 | 00:05.225 35
P125968 prueba 02:05.825 [ 00:00.065| 00:29.208 | 00:05.291 | 00:29.208 | 00:05.291 24
P126011 prueba 02:06.926 | 00:01.100 | 00:30.308 | 00:06.391 | 00:30.308 | 00:06.391 12
P125999 prueba 02:07.019 [ 00:00.093 | 00:30.401 | 00:06.484 | 00:30.401 | 00:06.484 | 37
P126034 prueba 02:07.333 | 00:00.313 | 00:30.715] 00:06.798 | 00:30.715| 00:06.798 | 35
P125988 prueba 02:07.895 | 00:00.561 | 00:31.277] 00:07.360 | 00:31.277| 00:07.360| 45
P125996 prueba 02:08.538 [ 00:00.643 | 00:31.920| 00:08.003 | 00:31.920 | 00:08.003 30
P125850 prueba 02:08.774 | 00:00.235| 00:32.156 | 00:08.239 | 00:32.156 | 00:08.239| 27
P126005 prueba 02:08.785 | 00:00.011 | 00:32.167| 00:08.250 | 00:32.167 | 00:08.250| 39
P126021 prueba 02:09.478 [ 00:00.692 | 00:32.860 | 00:08.943 | 00:32.860 | 00:08.943 33
P126023 prueba 02:10.904 [ 00:01.425] 00:34.286 | 00:10.369 | 00:34.286 | 00:10.369| 34
P125962 prueba 02:11.933 | 00:01.029 | 00:35.315] 00:11.399 | 00:35.315| 00:11.399| 23
P126020 prueba 02:11.984 | 00:00.051 | 00:35.367 | 00:11.450 | 00:35.367| 00:11.450| 33
P98448 prueba 02:14.287 [ 00:02.302 | 00:37.669 | 00:13.752 | 00:37.669 | 00:13.752| 24
P125984 prueba 02:14.311 | 00:00.024 | 00:37.693 | 00:13.776 | 00:37.693 | 00:13.776| 24
P125982 prueba 02:15.228 [ 00:00.917 | 00:38.610 | 00:14.693 | 00:38.610  00:14.693 35
P125963 prueba 02:16.797 [ 00:01.568 | 00:40.179 | 00:16.262 | 00:40.179 | 00:16.262| 32
P125967 prueba 02:17.338 [ 00:00.541 | 00:40.720 | 00:16.804 | 00:40.720 | 00:16.804| 27
P125976 prueba 02:17.904 [ 00:00.565| 00:41.286| 00:17.369 | 00:41.286 | 00:17.369| 36
P125971 prueba 02:18.011 [ 00:00.107 | 00:41.393| 00:17.477| 00:41.393 | 00:17.477 17
P125990 prueba 02:20.310 [ 00:02.298 | 00:43.692| 00:19.775| 00:43.692 | 00:19.775]| 40
P126016 prueba 02:20.400 [ 00:00.089 | 00:43.782| 00:19.865 | 00:43.782 | 00:19.865 32
P125993 prueba 02:24.603 | 00:04.203 | 00:47.985] 00:24.068 | 00:47.985| 00:24.068 | 38
P125972 prueba 02:24.880 [ 00:00.277 | 00:48.263 | 00:24.346 | 00:48.263 | 00:24.346| 42
P125979 prueba 02:28.365 | 00:03.484 | 00:51.747] 00:27.830 | 00:51.747 | 00:27.830 16
P125978 prueba 02:28.552 | 00:00.187 | 00:51.935] 00:28.018 | 00:51.935| 00:28.018 | 33
P126019 prueba 02:36.097 [ 00:07.544 | 00:59.480| 00:35.563 | 00:59.480 | 00:35.563 34
P125991 prueba 02:43.744 | 00:07.647 | 01:07.127] 00:43.210| 01:07.127| 00:43.210| 26
P105260 prueba 03:42.980 [ 00:59.235| 02:06.362 | 01:42.445| 02:06.362 | 01:42.445 2
P125981 prueba 05:01.756 ( 01:18.776 | 03:25.138] 03:01.222 | 03:25.138 | 03:01.222 4
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